商学院开学初及第五-六周工作安排
1.本周一9月27日上午9:20召开全院大会。
2.本周一9月27日上午10:20召开换届全体党员大会。
3.本周一9月27日上午召开“商学院2021年状态数据采集工作部署会”。根据学校《关
于做好2021年高等职业院校人才培养工作状态数据采集工作的通知 》要求，按原机构（原商学院+原运管学院+原国教）、采集时间范围（2020年9月1日-2021年8月31日），加强沟通协作，克服困难，准确、完整、及时完成任务。
4.根据学校《关于2021年秋季学期开学安排的通知 》，按照“停课不停学”的要求，2019
级和2020级学生秋季学期所有课程按照原定教学计划安排进行，9月1日起开展线上教学，请全体师生按照教务处的统一安排开展线上教学，保质保量做好教学工作。（所有学生具体返校开学报到时间经上级批准后另行通知）。
5.根据学校《关于国庆节放假及调休安排的通知 》要求：10月1日至7日放假，共7天。
9月26日（周日），中层干部正常上班；10月8日，全体教职工返岗上班；10月9日（周六），全体行政人员正常上班。调休期间，各教学单位按教务处统一安排开展教学活动。
6.督导组成员提交第5周督导检查表。
7.本周一9月27日按计划搬家（会计9人搬入8#原商英办、经管6人搬入8#原语文办）。
8.完成其他临时任务。
[bookmark: _GoBack]9.纪念辛亥革命110周年大会将于10月9日上午10时在北京人民大会堂隆重举行。请认真学习习近平总书记在大会上的重要讲话精神，学深悟透，务求实效。
商学院
2021-9-26